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Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
BOSCH 0 242 235 664

Sifra proizvoda: 1C-396384
Cena: 787.68 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Svjedica (cijena za 1 komad) Super Plus Yttrium

Duzina navoja: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | Nagib navoja: 1.25 mm | VeliCina kljuca:
20.8 mm | Moment zatezanja: 28.0 Nm | Ugao zatezanja: 90.0 ° | Broj elektroda: 3.0 kom |
Udaljenost elektrode: 1.0 mm | Polozaj elektrode: 6.0 mm | Konektor: SAE | Cena po: 1.0 kom |
Sifra proizvoda: 1C-396384

OE Sifre
BO049PK7EG AMAZON (ASIN)
BOO5LUZNH4 AMAZON (ASIN)
14 GH -7 DTUR BERU
0242 235910 BOSCH
WR 7 LTC BOSCH
N 7 BMC CHAMPION
OE 095 CHAMPION
2876 NGK
BUR 5ETB-10 NGK
BUR 6 ET NGK
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V-LINE 1

101 000 036 AA
101 000 040 AD
101 000 050 AC
5962 4F

5962 4F

101 000 036 AA
101 000 040 AD
101 000 050 AC
101 000 036 AA
101 000 040 AD
101 000 050 AC
101 000 026 AB
101 000 036 AA
101 000 036 AF
101 000 040 AD

101 000 050 AC

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:
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NGK
AUDI
AUDI
AUDI
CITROEN
PEUGEOT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA
VW

VW

VW

VW

VW

Svedica za paljenje BOSCH 0 242 235 664 1C-396384

Svecice-Grejaci

0242 235 664

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 787,68
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-396384-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-396384-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua -NBSIPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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